1

Prefeitura Municipal de Itararé

Rua XV de novembro, 83 – Centro

18460-007 – Itararé (SP)

+55 15 3532-8000

Portaria nº 440, de 05 de abril de 2023.

REVOGA a Portaria nº 340/2021 e

RETORNA ao cargo origem, a Sra. MARIA

ANGELA SULVIKI.

  HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais;

  RESOLVE

  Art. 1º – REVOGAR a Portaria nº 340/2021 e RETORNAR ao cargo de

origem, a Sra. MARIA ANGELA SULVIKI, portadora do R.G. nº 37.795.392-1, lotada

no cargo de Guarda Municipal 2ª Classe, junto à Secretaria de Defesa Social, a

partir de 05 de abril de 2023.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as

disposições em contrário.

Edifício “Vergínio Holtz”, aos 05 de abril de 2023.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO: - Publicada e registrada nos lugares de costume, na data supra.

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
B

9B
-2

E
D

F
-2

6F
9-

A
8F

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
B

9B
-2

E
D

F
-2

6F
9-

A
8F

B